
1 Rodžers Matvejevs 1984 Jelgava KC 0:39,61

2 Andrejs Šimko 1983 Jelgava KC 0:40,06

3 Ervins Vēveris 1981 Jelgava KC 0:42,01

4 Egils Šteinerts 1986 Jelgava 0:43,23

1 Edgars  Nikolajevs 1987 Jelgava KC 0:46,22

2 Gints Pele 1981 Jelgava KC 0:47,28

3 Ainārs Tipuks 1987 Jelgava KC 1:01,89

4 Artūrs Kļenausks 1986 Jelgava KC 1:03,33

1 Žanete Valentina 1986 Jelgava 0:49,94

2 Dina Saliniece - Šerela 1986 Jelgava 0:51,71

3 Anda Kleinberga Guļāne 1988 Jelgava 0:59,13

4 Jeļena Gudza 1986 Jelgava KC 0;59,71

5 Ilvija Kleinberga 1986 Jelgava 1:02,28

6 Gaļina Ižederova 1987 Jelgava KC 1:07,78

7 Ilona Aleksandroviča 1979 Jelgava KC 1:08,61

Jeļena Kuraša 1983 Jelgava KC DNF

1 Raitis Biezais 1974 Jelgava KC 0;43,98

2 Ivars Račiņš 1973 Jelgava KC 0:45,35

3 Aldis Račiņš 1970 Jelgava KC 0:45,45

LSVS 60. sporta spēles 

sacensības smaiļošanā un kanoe airēšanā 

2023.gada 1.jūlijā, Jelgavā

K-1 200 m vīrieši (45 - 54)

MASTER KATEGORIJĀ

K-1 200 m vīrieši (35-44) 

C-1 200 m vīrieši (35-44)

K-1 200 m sievietes (35-44)



1 Ritvars Veilands 1972 Jelgava KC 0:45,68

2 Ramiro Grandāns 1969 Jelgava KC 0:49,42

3 Igors Karuzins 1973 Liepājas ŪSK Attekas sala 0:49,59

4 Jānis Seļeckis 1972 Jelgava KC 0:53,83

1 Aleksandra Klementjeva 1969  "Brāļi Klementjevi" 0:49,54

2 Jeļena Kovaļonoka 1976 Jelgava KC 1:06,77

1 Jānis Āboliņš 1964 Jelgava KC 0:45,23

2 Viesturs Daugulis 1966 Limbaži 0:54,61

1 Viktors Moisejenkovs 1964 Jelgava 0:44,92

2 Aleksandrs Višņevskis 1966 Rīga 0:47,62

3 Jefimijs Klementjevs 1963  "Brāļi Klementjevi" 0:51,79

1 Eduards Juhņevičs 1955 Ventspils 1:06,39

1 Ildze Blumbaha 1951 Liepāja 1:10,92

1 Jevgēnijs Blaževičs 1956 Bolderāja 0:57,87

2 Jurijs Seļezņovs 1958 Jelgava 0:59,78

3 Jurijs Kopasovs 1947 Daugavpils 1:05,54

K-1 200 m vīrieši (55-64)

K-1 200 m vīrieši (65+)

C-1 200 m vīrieši (45-54) 

K-1 200 m sievietes (45-54)

K-1 200 m sievietes (65+)

C-1 200 m vīrieši (55-64)

C-1 200 m vīrieši (65+)
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Rodžers Matvejevs 1984 Jelgava KC

Andrejs Šimko 1983 Jelgava KC

Ervins Vēveris 1981 Jelgava KC

Raitis Biezais 1974 Jelgava KC

Aldis Račiņš 1970 Jelgava KC

Ivars Račiņš 1973 Jelgava KC

Edgars  Nikolajevs 1987 Jelgava KC

Gints Pele 1981 Jelgava KC

Ritvars Veilands 1972 Jelgava KC

Jānis Seļeckis 1972 Jelgava KC

Ramiro Grandāns 1969 Jelgava KC

Igors Karuzins 1973 Liepājas ŪSK Attekas sala

Ainārs Tipuks 1987 Jelgava KC

Artūrs Kļenausks 1986 Jelgava KC

Dina Saliniece - Šerela 1986 Jelgava 

Žanete Valentina 1986 Jelgava 

Anda Kleinberga Guļāne 1988 Jelgava 

Ilvija Kleinberga 1986 Jelgava 

Jeļena Gudza 1986 Jelgava KC

Gaļina Ižederova 1987 Jelgava KC

Ilona Aleksandroviča 1979 Jelgava KC

Jeļena Kovaļonoka 1976 Jelgava KC

Jānis Āboliņš 1964 Jelgava KC

Viesturs Daugulis 1966 Limbaži

C-2 200 m vīrieši  (35-54)

2

K-2 200 m vīrieši (35- 54)

3

1

4

2

1

2

3

1:02,24

K-2 200 m sievietes  (35-54)

1

3

4

0:47,88

0:58,77

0:47,47

0:52,61

0:55,14

0:36,25

0:39,34

0:44,84

0:43,11

0:44,16

K-2 vīrieši (55+)

0:49,371
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Jefimijs Klementjevs 1963 "Brāļi Klementjevi"

Aleksandrs Višņevskis 1966 Rīga

Jurijs Seļezņovs 1958 Jelgava

Viktors Moisejenkovs 1964 Jelgava

Jevgēnijs Blaževičs 1956 Bolderāja

Jurijs Kopasovs 1947 Daugavpils

1 Rodžers Matvejevs 1984 Jelgava KC 2:00,32

2 Egils Šteinerts 1986 Jelgava KC 2:05,31

1 Edgars  Nikolajevs 1987 Jelgava KC 2:32,55

2 Artūrs Kļenausks 1986 Jelgava KC 3:09,42

1 Jeļena Kuraša 1983 Jelgava KC 2:37,48

2 Žanete Valentina 1986 Jelgava 2:42,05

3 Dina Saliniece - Šerela 1986 Jelgava 2:50,63

4 Ilona Aleksandroviča 1979 Jelgava KC 3:05,39

5 Anda Kleinberga Guļāne 1988 Jelgava 3:05,50

6 Ilvija Kleinberga 1984 Jelgava KC 3:11,37

7 Jeļena Gudza 1986 Jelgava KC 3:19,48

8 Gaļina Ižedorova 1987 Jelgava KC 3:23,03

1 Raitis Biezais 1974 Jelgava KC 1:59,71

0:54,47

0:44,25

0:44,92

1

2

3

C-2 200 m vīrieši  (55+)

K-1 500 m vīrieši (45 - 54)

K-1 500 m vīrieši (35-44)

C-1 500 m vīrieši (35-44)

K-1 500 m sievietes (35-44)

4



1 Ritvars Veilands 1972 Jelgava KC 2:24,36

2 Igors Karuzins 1973 Liepājas ŪSK Attekas sala 2:28,96

3 Jānis Seļeckis 1972 Jelgava KC 2:38,21

4 Ramiro Grandāns 1969 Jelgava KC 2:50,90

1 Aleksandra Klementjeva 1969  "Brāļi Klementjevi" 2:48,97

2 Jeļena Kovaļonoka 1976 Jelgava KC 3:11,05

1 Ildze Blumbaha 1951 Liepāja 3:40,00

1 Eduards Juhņevičs 1955 Ventspils 3:15,69

1 Jānis Āboliņš 1964 Jelgava KC 2:19,63

2 Viesturs Daugulis 1966 Limbaži 2:45,43

1 Viktors Moisejenkovs 1964 Jelgava 2:21,57

2 Jefimijs Klementjevs 1963  "Brāļi Klementjevi" 2:27,09

3 Aleksandrs Višņevskis 1966 Rīga 2:36,46

1 Jurijs Seļezņovs 1958 Jelgava 2:43,58

2 Jevgēnijs Blaževičs 1956 Bolderāja 2:44,72

3 Jurijs Kopasovs 1947 Daugavpils 3:17,12

K-1 500 m vīrieši (65+)

K-1 500 m vīrieši (55-64) + (65+)

C-1 500 m vīrieši (55-64)

K-1 500 m sievietes (45-54)

K-1 500 m sievietes (65+)

C-1 500 m vīrieši (45-54) 

C-1 500 m vīrieši (65+)
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Žanete Valentina 1986 Jelgava 

Andrejs Šimko 1983 Jelgava KC

Dina Saliniece - Šerela 1986 Jelgava 

Egils Šteinerts 1986 Jelgava

Jeļena Kuraša 1983 Jelgava KC

Rodžers Matvejevs 1984 Jelgava KC

Gaļina Ižedorova 1987 Jelgava KC

Jānis Āboliņš 1964 Jelgava KC

Ilona Aleksandroviča 1979 Jelgava KC

Ritvars Veilands 1972 Jelgava KC

Galvenais tiesnesis: ILZE BOME (starptautiskā kategorija)

2

1

3

K-2 200 m MIX  (35-54)

4

5

0:39,84

0:41,53

0:43,36

0:48,62

0:56,68
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